



تاریخ
۲۸
شهریور
۱۴۰۱
دوشنبه

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان مهندس شیانی مدیر کل راه و شهرسازی لارستان به همراه مدیر کل کتابخانه‌های استان فارس از ساختمان کتابخانه مرکزی لارستان بازدید کرد.شیانی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه: عملیات اجرایی کتابخانه مرکزی شهر لار در زمینی به مساحت قریب به ۳۵۰۰ متر مربع و زیر بنای تقریبی ۲۵۰۰ متر مربع تاکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، افزود: تلاش اداره کل تسریع در اتمام عملیات اجرایی تا مرحله بهره‌برداری است و با توجه به اینکه این پروژه در مراحل

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در حاشیه بازدید از کتابخانه مرکزی لار؛ **کتابخانه مرکزی لار تاکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است**

نازک‌کاری و خرید لوازم و تجهیزات سرمایشی و گرمایش و … است پیگیری‌ها و راینژی‌ها برای تحقق این مهم افزایش یافته‌است و از مهمترین دلایل طولانی شدن زمان ساخت و اتمام این پروژه عدم اختصاص به موقع و کافی اعتبارات طی سالیان اخیر بوده است.وی افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته تا به امروز اعتباری معادل ۲۲ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۱ به این پروژه اختصاص یافته و ضمن برگزاری مناقصه و عقد قرارداد با پیمانکار ذیصلاح عملیات اجرایی برای تکمیل بخش‌های باقی مانده ساختمان کتابخانه لار از اواخر شهریور ۱۴۰۱ شروع خواهد شد.

صفحه
۳
شماره
۳۴۵۶
سال
بیست‌وهشتم



شاد است.

علیرضا آذریان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: بر اساس ردیابی‌ها و بررسی صورت گرفته دودی که از در آسمان شهرهای سوسنگرد، هویزه، حمیدیه و اهواز مشاهده شده، ناشی از ادامه آتش‌سوزی در بخش عراقی تالاب هورالعظیم است که با توجه به جهت باد (شمال غربی) این شهرها را درگیر کرده است.

وی افزود: دود سیاه ناشی از این آتش‌سوزی در شهرهای سوسنگرد و اهواز قابل مشاهده بود.

آذریان اضافه کرد: بیشترین میزان آلودگی هوا (PM۲.۵) در سوسنگرد به ۵۶۱ رسید که معادل ۱۶ برابر حدمجاز بوده که شرایط خطرناک را نشان می‌دهد؛ همچنین حداکثر غلظت دود در اهواز به ۲۱۵ رسید که بیش از ۶ برابر حدمجاز بوده و شرایط بسیار ناسالم را نشان می‌دهد.

به گفته وی، ایستگاه سنجش هوا در حمیدیه فاقد آنالیزور PM۲.۵ (ذرات با اندازه ۲.۵ میکرون) است و هویزه نیز ایستگاه پایش هوا ندارد.

وی در پاسخ به اینکه سرانجام وعده سازمان حفاظت محیط زیست برای استفاده از هواپیمای آپباش برای خاموش کردن آتش چه شد؟، توضیح داد: به کارگیری هواپیمای خاموش کردن آتش از مواردی است که قرار بر پیگیری بوده و اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان این موضوع را دنبال کرده است؛ البته با توجه به اینکه آتش‌سوزی‌ها در بخش عراقی تالاب و در محدوده سخت گذر رخ داده نیاز به راینژی دارد.

این کارشناس بیان کرد: شواهد حاکیست که این آتش‌سوزی‌ها از نوع آتش‌سوزی خودبه‌خودی بوده که همزمان با فصل تابستان و به دلیل خشک شدن تالاب اتفاق افتاده است و با توجه به تداوم شرایط خشکسالی، احتمال ادامه آن وجود دارد.وی با تاکید بر لزوم مدیریت و هماهنگی منطقه‌ای برای حفاظت از هورالعظیم، افزود: با توجه به صدها سال قدمت این تالاب و ویژگی‌های بیولوژیکی آن، مسئله حفظ تالاب اهمیت بیشتری پیدا می‌کند.

آذریان اضافه کرد: گسترده شدن آتش‌سوزی در اطراف کردیروهای مرزی ما نیز زنگ خطر را برای آینده به خطر انداخته و ممکن است بخش ایرانی تالاب نیز درگیر این آتش‌سوزی شود.وی با اشاره به نقش هورالعظیم به عنوان ضربه‌گیر در گرد و غبار (PM۱۰)، ادامه داد: نابودی این تالاب بر روی افزایش گرد و غبار نیز تأثیر دارد و باعث ایجاد اثر جمعی (سینرژی) در شرایط افزایش دما، آلودگی و گرد و غبار می‌شود، بنابراین هر ۲ کشور ایران و عراق باید برای این وضعیت چاره‌اندیشی کنند.

بر اساس این گزارش، دود غلیظ و بوی نامطبوع ناشی از آتش‌سوزی نیزارهای این تالاب، از اواخر خرداد، نفس شهرها و روستاهای مرزی را در خوزستان تنگ کرده و با وزش باد، در برخی مواقع تا بیش از ۱۰۰ کیلومتر را در برمی‌گیرد.

استان کنگامیسه و پیرور احمد

پساج

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر

شهرداری یاسوج خیر داد؛

استقبال ضعیف رانندگان

از سرویس مدارس در یاسوج



رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یاسوج گفت: با وجود اطلاع‌رسانی جهت ثبت نام متقاضیان سرویس مدارس در شهر یاسوج، رانندگان استقبال کمی داشتند.

عبدی دانش مقدم در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، افزود: قبل از شیوع کرونا، ۱۳۴ دستگاه مینی‌بوس برای سرویس مدارس در شهر یاسوج فعالیت داشتند اما از زمان شیوع کرونا تاکنون که تقریباً مدرسه‌ها غیرفعال بودند، این تعداد به ۳۰ دستگاه رسیده است.

وی اظهار کرد: با وجود اطلاع‌رسانی جهت ثبت نام متقاضیان سرویس مدارس، استقبال رانندگان کم بوده و احتمالاً دلیل این موضوع هزینه کم و شرایط صلاحیت آنهاست.

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یاسوج تصریح کرد: نرخ هزینه سرویس مدارس در سال ۹۷ حدود ۳۴۰ هزار تومان برای هر دانش‌آموز طی یک سال بود که اکنون حدود سه برابر شده اما این هزینه مورد قبول رانندگان

نیست.دانش مقدم خاطرنشان کرد: از استاندارد و فرماندار، درخواست وام یا تسهیلاتی جهت تشویق رانندگان برای ارائه خدمات در سرویس مدارس کردیم اما هنوز اقدامی صورت نگرفته است.وی بیان کرد: از مسئولین انتظار داریم تسهیلات بانکی برای خرید مینی‌بوس، اتوبوس و ون جهت سرویس مدارس در سطح شهر یاسوج در نظر بگیرند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر افزود: بنده دیداری مردمی در این اداره داشتم، میزان رضایتمندی و روحیه مردم بسیار خوب بود.

آیت الله صفایی بوشهری ادامه داد: همین روحیه مردم داری و خدمت به مردم، اساس نظام جمهوری اسلامی ایران است و امیدوارم با همین روحیه، کار مردم با سرعت معقول انجام شود و درجه رضایتمندی مردم کماکان بالا باشد.

استان هرمزگان

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هر مزگان:

اجرای طرح دریابست در هرمزگان

با کوچکترین تخلف برخورد می‌شود



معاون صیدو بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان از اجرای طرح دریابست با هدف پیشگیری از صید غیرمجاز و فرصت به زاداوری آرزیان خیر داد.

ابراهیم عالی زاده در تشریح این خبر، افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده این طرح قبل از شروع صید میگو و با هدف بازسازی ذخایر آرزیان و آماده شدن صیادان برای فصل صید میگو در تمام صیدگاه‌های استان هرمزگان اجرا می‌شود.

عالی زاده با اشاره به همکاری استانداری، نیروهای نظامی و انتظامی، پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان و همه دستگاه‌های مرتبط در اجرای این طرح، گفت: در مدت اجرای این طرح در صورت مشاهده کوچکترین تخلف در کمیسیون رسیدگی به تخلفات صیادی و محاکم قضایی رسیدگی می‌شود.

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان در این نشست با اشاره به اجرای موفقیت آمیز طرح دریابست هرمزگان در سال‌های گذشته گفت: این طرح از سنت‌های صیادان در سال‌های دور بوده است و نزدیک به دو دهه پیش در استان توسط خود صیادان به اجرا در می‌آمده که با توجه به وضعیت ذخایر آرزیان و مزایای اجرای این طرح برای صید و صیادی پایدار پیرو ابلاغ سازمان شیلات ایران و کمیته مدیریت صید استان تصمیم به اجرای مجدد آن نوده است.

به گزارش ایسنا، «دریابست» در واقع به حالت تعلیق در آوردن فعالیت ماهیگیری و صیادی در زمان و مکان خاص جهت حفظ و پایداری ذخیره و کاهش فشار صید بی‌رویه بر ذخیره آرزیان است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

ساخت مسکن جوانان جزیره قشم آغاز شد

ساخت مسکن جوانان جزیره قشم با وسعت ۱۵ هکتار برای خانواده‌ار شدن ۳۷۷ تن از جوانان این جزیره آغاز شد. به گزارش مهر، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در مراسم آغاز ساخت این طرح گفت: این واحدها در پنج روستای دولاب، دوربئی، تم سنتی، خالدین و توریان این جزیره ساخته می‌شود.

افشار فتح الهی افزود: تاکنون ساخت مسکن جوانان در ۱۴ روستای قشم آغاز شده است و سازمان منطقه آزاد قشم در این طرح، افزون بر اینکه هیچ‌گونه هزینه‌ای برای واگذاری زمین دریافت نمی‌کند، با همت بنیاد مسکن، تسهیلات ویژه‌ای نیز برای ساخت به جوانان جزیره تعلق می‌گیرد.

فتح الهی با تاکید بر محدودیت زمین در این جزیره بیان کرد: به منظور حفظ ذخایر برای نسل‌های آینده، برنامه‌ریزی ما برای توسعه شهری به شیوه بلندمرتبه‌سازی است تا با کمترین توسعه افقی، بیشترین فضای شهری برای اسکان مردم به دست آید.

وی گام دوم برای تأمین معیشت جوانان جزیره قشم را ایجاد فضای اشتغال دانست و گفت: قشم این ظرفیت را دارد که نه تنها برای میوبیان قشم بلکه برای همه جوانان استان هرمزگان اشتغال پایدار ایجاد کند.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: اجرای طرح مسکن جوانان، حاکی از نگاه توسعه‌دهنده و در راستای سیاست‌های نظام و دولت است.

احمد مرادی افزود: تمام تلاش ما به عنوان منتخبان مردم، پیگیری مطالبات مردمی و کمک به اجرا شدن مسئولیت‌های دولت و سازمان‌هاست.

وی از طرح مسکن جوانان قشم به عنوان یکی از زیرساخت‌های اشاره شده در بیانیه گام دوم انقلاب یاد کرد و گفت: اجرای طرح پادشاه مصداق امیدبخشی به بدنه جامعه بنا به فرمایش مقام معظم رهبری است.

استان فارس

لار

برگزاری مراسم پیاده‌روی عزاداران

اربعین حسینی در شهر لار



همزمان با اربعین سید و سالار شهیدان آقا اباعبدالله الحسین(ع) و شهدای دشت کربلا، مراسم پیاده‌روی عزاداران حسینی با حضور هزاران نفر از دلدادگان و شیفتگان حریم ولایت در شهر لار برگزار شد.

سرویس خبری / سید کامران علوی: در این مراسم معنوی، نواز شریفی لاری شهردار ،خلیل نامدار رئیس شورای اسلامی شهر لار، مسئولین شهرستان لارستان، خانواده‌های معظم و معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران، روحانیون، نیروهای نظامی و انتظامی، بسیجیان، طلاب حوزه علمیه، دانش‌آموزان و دانشجویان، فرهنگیان و دانشگاهیان و سایر مردم ولایی و همیشه در صحنه لارستان از مرد و زن و پیر و جوان، با اتحاد و انسجام همیشگی خود، مسیر گلزار مطهر شهدای شهر لار تا مرقد شهدای گمنام آرمیده در دانشگاه آزاد اسلامی لارستان را با پای پیاده پیمودند.

نیروهای پرتلاش و خستگی‌ناپذیر «نظامی و انتظامی، سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار، اورژانس ۱۱۵، بسیج و هلال‌احمر» با تجهیزات کامل در تمام مدت برگزاری مراسم حضور داشتند.

قرائت زیارت اربعین، نوحه‌خوانی و سینه زنی در جوار قبور مطهر شهدای گمنام آرمیده در دانشگاه آزاد اسلامی لارستان و اجرای سرود در محوطه دانشگاه، از برنامه‌های پایانی این مراسم بود.

این مراسم به همت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی لارستان برگزار شد.

برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی

اربعین حسینی در شهرستان نی‌ریز

همزمان با اربعین حسینی، همایش بزرگ پیاده‌روی جاماندگان قافله اربعین با حضور دکتر طهماسبی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، یوسفی فرماندار، سرهنگ کرمی فرمانده انتظامی و جمعی از مسئولان و شرکت بیش از ۶ هزار نفر در شهر نی‌ریز برگزار شد.

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: در این مراسم، عزاداران و عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) در قالب دسته‌های سینه زنی، هیئت‌های مذهبی و خانوادگی با

برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی اربعین حسینی در شهر نی‌ریز با شعار لبیک یا حسین پیاده‌روی خود را از گلزار مطهر شهدا آغاز و تا آرامگاه شهدای گمنام (تپه نورالشهدا) میسر را پیمودند.

عزاداران حسینی با ورود به تپه نورالشهدا با عزاداری و سینه زنی بر مصائب اهل‌بیت امام حسین (ع) پرداختند و اشک ماتم ریختند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛ افزایش ۷ درصدی باغ‌های بارور

زیتون در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از آغاز عملیات برداشت زیتون از سطح ۵۸۶ هکتار از باغ‌های بارور این شهرستان از اوایل شهریورماه خبر داد و گفت: نسبت به سال قبل این سطح ۷ درصد افزایش دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی بیان کرد: از کل سطح ۶۱۸ هکتاری باغ‌های زیتون در بیضا، ۳۳۷ هکتار زیتون کسروی و ۲۸۱ هکتار زیتون روغنی است. او تصریح کرد: با توجه به خسارت ۲۰ درصدی سرمای بهاره پیش‌بینی می‌شود تا پایان آذرماه بالغ بر ۳۳۴۱ تن محصول با کیفیت برداشت و روانه صنایع غذایی کنسروسازی و روغن‌گیری می‌شود.

وی ایراز کرد: از این میزان برداشت ۱۶۵۰ تن به صورت فرآوری شده، ترشی جات، شوری جات و کسروی و ۳۰۰ کیلوگرم روغن خوراکی و پزشکی به بازار مصرف داخلی و خارجی عرضه می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا افزود: ارقام زیتون موجود در شهرستان شامل: تخم کبکی، کنسروالی، زرد، ذرفول، شنگه، فیشمی، شیراز و دراک است.